РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова от 03.08.2017  № 77/6-гд
«Об избрании заместителя председателя Городской Думы города Сарова»

В соответствии со статьей 33 Устава города Сарова, руководствуясь статьей 6 Регламента городской Думы города Сарова (в ред. решений Городской Думы города Сарова от 26.05.2011 № 50/5-гд, от 29.09.2011 № 91/5-гд, от 15.12.2011 № 130/5-гд, от 28.09.2015 № 03/6-гд, от 28.09.2015 № 03/6-гд, от 04.03.2016 № 12/6-гд, от 25.07.2016 № 65/6-гд, от 23.03.2017 № 24/6-гд), Городская Дума города Сарова

решила:

1. Избрать заместителем председателя Городской Думы города Сарова, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, депутата Городской Думы города Сарова по одномандатному избирательному округу № 11 Ульянова Антона Сергеевича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава города Сарова								А. М. Тихонов

2